GNC 系列
嵌入式多轴网络运动控制器
GNC系列嵌入式多轴网络运动控制器1
概述
GNC 系列嵌入式多轴网络运动控制器是一款基于 gLink - II 总线（固高自有知识产权）的嵌入式多轴运动控制器。客户可根据自身需求，
选择不同类型的 GNM 网络型模块（4 轴模块、6 轴模块）和 GTM 网络型模块，快速搭建运动控制系统，满足其对分布式现场运动控制和
控制系统柔性化的需求。gLink - Ⅱ千兆网络协议基于等环网架构，可级联的站点高达 240 个，实现多机精确跟随和同步控制。千兆协议传
输速度快、信息量大，系统主站可调试和管理所有从站的控制信息和传感器信息，极大地便捷了设备调试和扩展，非常适合于数字化和智

GNC 控制器
GNC系列嵌入式多轴网络运动控制器3
订货信息
类别 种类 订货号 说明
必选 控制器
GNC-008-G40-G2V00 8 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I3-6100、4G 内存、64G 硬盘
GNC-008-G40-G2V01 8 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I3-6100、8G 内存、256G 硬盘
GNC-008-G41-G2V00 8 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I5-6400、4G 内存、64G 硬盘
GNC-008-G41-G2V01 8 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I5-6400、8G 内存、256G 硬盘
GNC-008-G42-G2V00 8 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I7-6700、8G 内存、256G 硬盘
GNC-008-G42-G2V01 8 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I7-6700、16G 内存、512G 硬盘
GNC-024-G40-G2V00 24 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I3-6100、4G 内存、64G 硬盘
GNC-024-G40-G2V01 24 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I3-6100、8G 内存、256G 硬盘
GNC-024-G41-G2V00 24 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I5-6400、4G 内存、64G 硬盘
GNC-024-G41-G2V01 24 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I5-6400、8G 内存、256G 硬盘
GNC-024-G42-G2V00 24 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I7-6700、8G 内存、256G 硬盘
GNC-024-G42-G2V01 24 轴，WIN10、2gLink-II+4LAN、I7-6700、16G 内存、512G 硬盘
选配
等环网驱动器 GSHD 系列伺服驱动器
220V，旋转型电机 / 直线型电机，额定电流 3A-24A
220V，龙门双驱，额定电流 3A-24A

SW：电源开关接口
GNC
订货信息
类别 种类 订货号 说明
选配
gLink-II
通讯线缆
GN-RJ45-DB9M-0M3/1M0/1M5/3M0/5M0/
10M/15M/20M/30M/50M
RJ45-DB9 千兆网络线缆，0.3 米 /1.0 米 /1.5 米 /3.0 米 /5.0 米 /10 米 /
15 米 /20 米 /30 米 /50 米，长度可根据需求选择
GN-DB9M-DB9M-0M3/1M5/3M0/5M0/10M/
15M/20M/30M/40M/50M
DB9M-DB9M 千兆网络线缆，0.3 米 /1.5 米 /3.0 米 /5.0 米 /10 米 /15 米 /
20 米 /30 米 /40 米 /50 米，长度可根据需求选择，一个轴模块需要 1 条
GN-RJ45-RJ45-0M2/0M3/0M5/0M6/0M7/
1M0/1M5/3M0/5M0/10M/20M/30M/50M
超五类屏蔽双绞线，两端 RJ45 水晶头，0.2 米 /0.3 米 /0.5 米 /0.6 米 /
0.7 米 /1.0 米 /1.5 米 /3.0 米 /5.0 米 /10 米 /20 米 /30 米 /50 米，
长度可根据需求选择
扩展 IO 模块
HCB5-1616-DTD01 16DI/16DO，输入低电平有效，晶体管 0.5A 漏型输出
HCB5-1616-DTS01 16DI/16DO，输入高低电平有效可选，晶体管 0.5A 源型输出
HCB5-3200-DXX01 32DI，输入高低电平有效可选，无输出
HCB5-0604-A1201 6AI/4AO，12 位分辨率，输入输出均支持单通道多量程范围选择
（0~5V, 0~10V, -5~5V, -10~10V, 0~20mA, 4~20mA）
HCB5-0606-A1201 6AI/6AO，12 位分辨率，输入输出均支持单通道多量程范围选择
 （0~5V, 0~10V, -5~5V, -10~10V, 0~20mA, 4~20mA）
HCB5-1610-DRA01 16DI/10DO，输入高低电平有效可选，输出前两路是晶体管输出 0.5A，
源型输出 ( 高边输出 )，后 8 路为常开型继电器开关 2A
HCS5-3216-DRA01 32DI/16DO，DO2A 继电器
  扩展 IO
  连接线缆 DB9P F/M L=0.3m/1.5m 0.3 米、1.5 米，每个扩展 IO 模块配一条，其它长度可根据需求定制